Заявление в лагерь.
Директору МБОУ «Октябрьская школа №1»Спириной Е.В.
                                    От _____________________________________________
                                       Место жительства:___________________________________
                                       Место работы:_____________________________________

заявление.
Прошу Вас  принять в ___________ оздоровительный лагерь «Лучик» на 1 смену
                                                                         летний, зимний…..
20___года
______________________________________________________________________
ФИО ребёнка)
_________________________________________________ (дата рождения ребёнка)
«_____»______________20____г                        ______________  ________________
                                                                                                                                                            подпись                           расшифровка подписи